

علیرضا مرزبان: به زمان نیاز داریم راه پیروزی را پیدا خواهیم کرد

رحمان رضایی:

حیف است این سناریو
بازیابی نشود

پسران طلایی لیگ را آغاز کردند

حالا لاها صبوری میکنیم تا محرم سپاهان قدرتمند را بسازد



علیرضا مرزبان: به زمان نیاز داریم راه پیروزی را پیدا خواهیم کرد



علیرضا مرزبان می گوید مسئولان سپاهان راه درستی را انتخاب کرده اند و این تیم برای پیدا کردن راه پیروزی به زمان نیاز دارد. علیرضا مرزبان مربی تیم فوتبال سپاهان که دیروز به اردوی این تیم در سیرجان اضافه شد، در نشست خبری بعد از بازی مقابل گل گهر سیرجان حرفهایش را اینطور آغاز کرد و گفت: باید این را بپذیریم که پس از زدن گل اول، بازی خیلی خوبی ارائه کردیم. شانس های خیلی خوبی را روی کارهای ترکیبی ایجاد کردیم ولی روی بازی هوایی اشتباهاتی داشتیم که گل می خوردیم. به خاطر همین دائم ضدحمله می خوردیم.

او ادامه داد: تیم گل گهر برای این بازی آماده تر بود. تیم ما در واقع هنوز کیفیتی که باید داشته باشد را ندارد. بازیکنان ما سعی شان را کردند ولی ما دائم ضدحمله می خوردیم، که این باعث می شد زمان از دست بدهیم و شانس گل به حریف بدهیم.

مرزبان با اشاره به اینکه سپاهان به زمان نیاز دارد، افزود: ما راه سختی در پیش داریم. به زمان بیشتری نیاز داریم برای اینکه تیم را آماده مسابقات کنیم. از بازیکنان صد در صد راضی هستیم. کیفیت خوبی داشتند و می توانند بهتر باشند و این ما را به آینده امیدوار می کند. مربی تیم فوتبال سپاهان در رابطه با اعتراض کادر فنی سپاهان به داوری بیان کرد: دو صحنه هند مشخص بود که اعتقاد داشتیم که باید پنالتی گرفته شود. چیز خاصی نیست و در فوتبال طبیعی است. او حرف هایش را اینطور ادامه داد: ما باید این نوید را بدهیم که اول راه هستیم. می خواهیم راه بزرگی را برویم. تمام تلاشمان را می کنیم. راه درستی را انتخاب کرده ایم. بازیکنان خیلی خوبی داریم. محرم نوید کیا خیلی خوب فوتبال را می فهمد و من مطمئن هستم که راه پیروزی را پیدا خواهیم کرد.

پسران طلایی لیگ را آغاز کردند

حالا حالاها صبوری میکنیم تا محرم سپاهان قدرتمند را بسازد



شرح گل ها:

۱-۰ (دقیقه ۱۲- سپاهان) - ارسال کرنر توسط سروش رفیعی در تیر دوم روی سر محمدرضا حسینی نشست تا اولین گل سپاهان در فصل جدید رقم بخورد.

۱-۱ (دقیقه ۲۹- گل گهر) - ارسال بلند توپ به زمین سپاهان پشت محوطه جریمه سپاهان با ضربه سر شاکری و موقعیت سازی او برای صادقی همراه شد تا او از درون محوطه جریمه با شوتی دقیق بازی را به تساوی بکشاند.

۱-۲ (دقیقه ۵۵- گل گهر) - ارسال بلند و تیز به نام برزای از سمت راست در تیر دوم با ضربه سر گادوین منشأ که روی سر اسماعیلی فر بلند شده بود تبدیل به گل شد.

۱-۳ (دقیقه ۵۸- گل گهر) - در یک ضد حمله پاس بلند گادوین منشأ، شاکری را با دروازه بان سپاهان تک به تک کرد که توپ وی وارد دروازه شد.

سپاهان هر چند این دیدار را واگذار کرد اما قطعاً باید حالا حالاها برای محرم نوید کیا در آغاز کار سرمربیگری اش صبوری کرد تا بتواند سپاهان قدرتمند را ساخته و پرداخته نماید.

رحمان رضایی:

حیف است این سناریو بازبینی نشود



سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن با انتقاد از داوری دیدار تیمش مقابل فولاد مدعی شد داوران این مسابقه به خوبی سناریوی خود را کارگردانی کرده اند.

رحمان رضایی در گفت و گویی درباره دیدار تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان مقابل فولاد خوزستان که به تساوی ۲-۲ انجامید، اظهار داشت: در این بازی سه امتیاز را می خواستیم و پر تلاش ظاهر شدیم. درست است که در ابتدای بازی ریتم لازم را نداشتیم و زود شروع نکردیم، ولی بعد از نیم ساعت تیم خوب جلو کشید و در نیمه دوم فوتبال تهاجمی را به نمایش گذاشت. ما در این بازی برای برد بازی کردیم و فکر می کنم این مسئله را تا آخرین لحظه بازی هم نشان دادیم.

وی درباره صحنه بحث برانگیز گرفته شدن پنالتی در لحظه آخر بازی به سود فولاد، خاطر نشان کرد: بوی پنالتی پنج دقیقه قبل از گرفته شدن به مشام رسیده بود. در همان موقعی که داور به من بی جهت کارت زرد نشان داد، متوجه موضوع شدم. به داور گفتم چرا به من کارت دادی، گفت از خط بیرون رفتی. گفتم من فقط داشتم با بازیکن صحبت می کردم و اعتراضی نداشتم. اگر اعتراض می کردم درست است باید کارت بگیریم، ولی در همه جای دنیا مربیان گاهی برای صحبت با بازیکنان از خط خارج می شوند و اتفاقی هم رخ نمی دهد.

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن خاطر نشان کرد: به اعضای تیم داوری تبریک می گویم که سناریوی خوبی را نوشته و کارگردانی کردند. فکر می کنم الان هم حیف است این سناریو بازبینی نشود، چون همه باید ببینند که چه سناریو جالبی را چیده بودند. آنها غافل هستند که من در چه لیگی بازی کرده ام. در ایتالیا این چیزها برای من کهنه شده است، آن وقت مقابل من دست به چنین کارهایی می زنند! این صحنه ها برای من کهنه شده و بهتر است این فیلم ها را جلوی کسانی بازی کنند که از همه چیز بی خبر هستند.

تنبيه شديد، تنبيه!



مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: بعد از به ثمر رساندن گل اول به ذوب آهن موقعیت‌های خوبی داشتیم که استفاده نکردیم و در بازی با این تیم تنبیه شدیم.

سعید آذری در گفتگویی درباره تساوی تیم فولاد خوزستان مقابل ذوب آهن در هفته نخست لیگ برتر گفت: باید بدانیم ذوب آهن یک تیم بزرگ و حرفه‌ای است. اگر مقابل چنین تیمی از فرصت‌هایتان استفاده نکنید تنبیه می‌شوید. ما بعد از به ثمر رساندن گل نخست فرصت‌های خوب دیگری برای گلزنی داشتیم که این موقعیت‌ها را هدر دادیم. وقتی جلوی ذوب آهن قدر موقعیت‌ها را ندانید نمی‌توانید انتظار داشته باشید برنده از زمین خارج شوید.

مدیرعامل باشگاه فولاد ادامه داد: کسب یک امتیاز از این مسابقه بد نیست ولی بازیکنان فولاد باید به این خودباوری برسند که بعد از گل اول می‌توانند باز هم گلزنی کنند. در فوتبال هیچ تیمی برای تیم مقابل هدیه نمی‌فرستد و باید موقعیت‌هایمان را وارد دروازه حریف کنیم.

آذری درباره اعلام پنالتی جنجالی به سود فولاد در وقت‌های تلف شده که باعث شد بازی به تساوی کشیده شود، تاکید کرد: من در تمام این مدت درباره نحوه قضاوت داور صحبت نکردم و بهتر است کارشناسان در این خصوص نظر بدهند. اگر هم صحبتی درباره داوری داشته‌ام در خصوص مدیریت و رفتارش بوده نه عملکرد او!

مدیرعامل فولاد در پایان گفت: پنالتی زمانی اعلام شد که بازی در دقایق پایانی بود و من در حال پایین رفتن از سکوها و حضور در رختکن بودم. فکر می‌کنم کارشناسان باید در این خصوص اظهار نظر کنند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

سالی که نکوست از بهارش پیداست



کارشناسان و پیشکسوتان نیز اذعان داشتند؛ به راحتی آب خوردن سوت‌های اشتباه داوری آتش به خرمن ۵۰ ساله زحمات مجموعه‌ای با افتخارات و سابقه‌ی باشگاه ذوب آهن می‌زند. باشگاهی که چشم امید هزاران هوادار و کارگر کارخانه ذوب آهن که در خط مقدم جبهه صنعت و تحت سخت‌ترین شرایط و دمای جانسوز کوره‌های ذوب آهن مجاهدانه تلاش میکنند و با برد این تیم دلگرم و شاد می‌شوند و با چنین کم‌لطفی‌هایی زخمی دیگر بر جسم و جان زحمتکشانشان مینشینند!

در امثال حکم فارسی ضرب المثل زیبایی داریم با این عنوان که "سالی که نکوست از بهارش پیداست" امیدواریم که این مثل زیبا در سر آغاز لیگ بیستم و شیوه داوری مسابقات تیم فوتبال ذوب آهن صدق نکند؛ امید داریم این هراس و سایه سیاه ترس و ناامیدی که بر سر هواداران و مردم شریف ورزش دوست اصفهان مبنی بر وجود اراده‌ای سیستماتیک بر ناداوری‌های مستمر برای نابودی تیم ذوب آهن سایه افکننده تنها حدس و گمان باشد و پس از این شاهد قضاوت عادلانه و اجرای شعار کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر بازی جوانمردانه از سوی نهاد داوری فوتبال در میهن عزیز اسلامی مان و به ثمر رسیدن تلاش هزاران نفر - ساعت و هزینه‌های مصروف شده در عرصه فوتبال کشورمان و رشد و کمال روز افزون آن باشیم؛ به امید روزی که همه ارکان فوتبال از فدراسیون تا باشگاه‌ها دست در دست هم برای اعتلای فوتبالمان تا رسیدن به قله‌های آسیا کوشش نمایند.

در پی اتفاقات رخ داده در داوری دیدار تیمهای فوتبال ذوب آهن اصفهان و فولاد خوزستان روابط عمومی باشگاه ذوب آهن بیانیه‌ای بدین شرح صادر نمود:

در نود و چهارمین دقیقه از هفته نخستین بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال تیم ذوب آهن با هم پدیده هولناک اشتباهات داوری را تجربه نمود؛ داستان تلخی که در طول فصل گذشته بیش از ۱۰ امتیازی که با خون دل و صرف هزاران نفر - ساعت وقت و صد‌ه‌میلیاردها ریال هزینه به دست آمده بود.

در مسابقات گروهی ورزشهای قهرمانی مانند فوتبال آنچه نمایان است و در معرض دید همگان قرار دارد همچون کوه یخ تنها شاید درصد ناچیزی از واقعیت اتفاقات است درحالی‌که بخش عمده آن از دیده‌ها مخفی است؛ برای اینکه یک تیم فوتبال مهیای حضور در مسابقات شود گروه عظیمی از نیروهای اجرایی، کارمندان باشگاه هیئت و فدراسیون فوتبال هفته‌ها و ماه‌ها به طور شبانه روزی دوندگی می‌کنند از سوی دیگر کادر فنی و بازیکنان تیم نیز در یک پروسه طاقت فرسا از تمرینات مستمر خود را آماده مسابقات می‌کنند تا روز موعود فرا برسد و همه این زحمات و بنایی که خشت خشتش حاصل خون دل و صرف بودجه و تلاش صدها نفر می‌باشد با یک سوت اشتباه فرو می‌ریزد و به ویرانه مبدل می‌شود و اینگونه که دیدیم و همه



حیف از گل‌های دار کو بیدوف



مهاجم ذوب آهن که در نیم فصل لیگ قبل به این تیم پیوست، در اولین دیدار خود در لیگ بیستم عملکرد بسیار خوبی داشت.

شاگردان جواد نکونام در فولاد که یکی از مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر محسوب می‌شوند، به لطف پنالتی ثانیه‌های پایانی ساسان انصاری، موفق شدند یک امتیاز از دیدار مقابل ذوب آهن کسب کرده و از شکست فرار کنند.

در این دیدار، دار کو بیدوف مهاجم بلند قامت و ۱۹۱ سانتی متری ذوبی‌ها، به فاصله ۳ دقیقه دو بار دروازه محسن فروزان را باز کرد تا شاگردان رحمان رضایی در آستانه کسب پیروزی قرار بگیرند ولی پنالتی عجیبی که مرجان زاده داور مسابقه برای فولادی‌ها گرفت، مانع از کسب ۳ امتیاز توسط ذوب آهن شد.

نکته مهم این دیدار، درخشش دار کو بیدوف مهاجم توانمند ذوبی‌ها بود که توانست در این دیدار بریس کند. بیدوف که در زمان حضور میو دراک رادولوویچ سرمربی سابق ذوب آهن و در نقل و انتقالات نیم فصل دوم فصل گذشته به این تیم پیوست، در همان لیگ قبل نیز برای تیمش شمر ثمر بود.

بیدوف در لیگ نوزدهم به طور کلی در ۱۰ دیدار برای ذوب آهن به میدان رفت که از این تعداد، او در شش مسابقه توانست بیشتر از ۶۰ دقیقه برای تیمش بازی کند و در این مدت، ۵ بار برای ذوب آهن گلزنی کرد که آمار بسیار خوبی محسوب می‌شود.

بیدوف که بیشتر دوران ورزشی اش را در دسته یک و دسته دوم صربستان گذرانده است، مدتی نیز در لیگ کشورهای مقدونیه و مدت بسیار کوتاهی نیز در لیگ بلژیک به میدان رفته است.

این بازیکن ۳۱ ساله که از تیم راد بلگراد به ذوب آهن پیوست، می‌تواند یکی از مدعیان کسب عنوان آقای گلی لیگ بیستم باشد شاید بتوان از الان گفت رقابت دو آسمان خراش فوتبال ایران یعنی شیخ دیاباته و دار کو بیدوف برای کسب عنوان آقای گلی لیگ برتر، جذاب باشد.